

VIP Huset ApS

**Englandsvej 27
2300 København S**

CVR-nummer 34459541

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2019

Liv Moll Niemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

VIP Huset ApS
Englandsvej 27
2300 København S

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 34459541
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Teddy Friman Jeppesen
Liv Moll Niemann
Lilli Irene Rasmussen

Direktion

Liv Moll Niemann

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med døgninstitution for børn og unge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

VIP Huset har i 2017 og fortsat i 2018 gennemgået en større udvikling for så vidt angår drift og ledelse af VIP Huset, samt opkvalificering af VIP Husets medarbejdere. Der er søgt om og godkendt 2 pladser mere i VIP Huset samt 4 udslusningspladser i marts 2018 for at underbygge og skabe muligheden for opkvalificeringen af det behandlingsmæssige arbejde i VIP huset.

Derudover har ledelsen i 2017 igangsat en medarbejderudviklingsproces, som blandt andet har betydet en ændring af bestyrelsen. Denne proces beror på et ønske om at få en bestyrelse, som vil kunne give den daglige ledelse den nødvendige sparring indenfor organisations- og ledelsesudvikling.

Huset generelt

I 2017 besluttede ledelsen i VIP Huset, at huset skulle udvides med flere pladser, herunder udslusningslejligheder. Socialtilsynet iværksatte dog skærpet tilsyn med 3 påbud i december 2017, hvorfor udvidelsen blev midlertidigt standset. Socialtilsynet udtrykte bekymring for ledelsen i VIP Huset og for kvaliteten af tilbuddet. Socialtilsynets bekymring havde baggrund i bl.a. en underretning fra tidligere ansatte og fra intern dokumentation sendt til Socialtilsynet.

Socialtilsynet har efter grundig vurdering af tilbuddet, dialog med pårørende og anbringende kommuner, samt dialog med alle ansatte konstateret, at tilbuddets kvalitet lever op til kravene. Socialtilsynet er yderligere bekræftet i, at medarbejderne har tillid til ledelsen, at såvel daglig ledelse som medarbejdere er faglige kompetente, og at tilbuddet er i gang med en positiv organisationsudvikling. Det skærpede tilsyn blev 23. februar 2018 bragt til ophør.

Den planlagte udvidelse af opholdsstedet til 10 pladser og 4 udslusningsboliger er godkendt af Socialtilsynet i marts 2018.

Økonomi

Tilbuddet kommer ud af 2018 med et tilfredsstillende overskud. Det har været et fokuspunkt i hele 2017 og 2018 at få etableret en tilfredsstillende soliditet i opholdsstedet, så tilbuddet bedre kan modstå udefra kommende negative påvirkninger. Efter udvidelsen af opholdsstedet med flere pladser og nye udslusningsboliger forventer ledelsen fortsat at genere overskud i 2019.

VIP Huset har de sidste par år formaliseret de administrative processer, og der er i denne sammenhæng opnået en fast struktur på opfølgning således, at ledelsen løbende får fast økonomirapportering. Denne proces fortsættes, så ledelsen har et tæt indblik i den løbende drift, samt den overordnede økonomi som helhed.

Ledelsesberetning

Pædagogisk personale

(Oplysninger om det seneste og det kommende års faglige udvikling samt forventede større ændringer, jf. Bekendtgørelse om Socialtilsyn § 17, stk. 2 nr. 4)

Den nødvendige og forventede høje faglighed i VIP Huset bliver imødekommet med fokus på fortsat kompetenceudvikling for alle medarbejdere, samt hos ledelsen. I 2018 har VIP Huset udvidet samarbejdet med husets psykolog, som er blevet ansat. Samarbejdet vil blive gennemgående ift. sparring og udvikling af fagligheden og behandlingen, dokumentationen og kvaliteten i VIP Huset.

Drift og ledelse

VIP Huset har igennem hele 2018 haft fortsat fokus på driften af tilbuddet, herunder især medarbejdertrivsel og -udvikling. Dette vil yderligere blive styrket i 2019. Alle medarbejdere har været på et tre dages medarbejderseminar.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	7.839.970	6.949
1	Personaleomkostninger	-7.353.470	-6.216
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-63.013	-19
	Resultat før finansielle poster	423.487	714
	Finansielle omkostninger	-7.336	-10
	Resultat før skat	416.151	703
	Skat af årets resultat	-93.201	-157
	Årets resultat	322.950	547
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	322.950	547
	Resultatdisponering i alt	322.950	547

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	356.898	195
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.667	51
	Materielle anlægsaktiver	388.565	246
	Deposita	580.000	140
	Finansielle anlægsaktiver	580.000	140
	Anlægsaktiver i alt	968.565	386
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.214.938	0
	Tilgodehavende skat	181	0
	Andre tilgodehavender	70.791	10
	Periodeafgrænsningsposter	44.891	8
	Tilgodehavender	1.330.801	17
	Likvide beholdninger	1.702.276	879
	Omsætningsaktiver i alt	3.033.078	896
	Aktiver i alt	4.001.642	1.282

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	804.674	482
2	Egenkapital i alt	884.674	562
	Hensættelser til udskudt skat	7.059	5
	Hensatte forpligtelser	7.059	5
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.070.577	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.089	173
	Selskabsskat	94.037	146
	Anden gæld	836.206	396
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.109.909	715
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.116.968	720
	Passiver i alt	4.001.642	1.282
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	6.440.428	5.491	
Pensioner	462.622	432	
Andre omkostninger til social sikring	157.957	129	
Øvrige personaleomkostninger	292.463	165	
Personaleomkostninger i alt	7.353.470	6.216	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	15	14	
2 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	482	562
Årets resultat	0	323	323
Egenkapital ultimo	80	805	885
3 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
4 Kontraktlige forpligtelser			
Selskabet har huslejeforpligtelser på henholdsvis 47 mdr. á 30 TDKK og 60 mdr. á 80 TDKK. Samlet huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på 4-5 år udgør i alt 6,2 mio DKK.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
